平成 24 年５月 15 日

各 位

      会 社 名 東海旅客鉄道株式会社

      代表者名 代表取締役社長   山田 佳臣

        （コード番号 9022 東証、大証、名証各第１部）

      問合せ先 常務取締役広報部長 宮澤 勝己

        （TEL．052-564-2549）

第 25 回定時株主総会開催日等に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 15 日開催の取締役会におきまして、第 25 回定時株主総会の開催日等につ

いて下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 日 時  平成 24 年６月 22 日（金曜日） 午前 10 時

2. 場 所  名古屋市中村区名駅一丁目１番４号

       名古屋マリオットアソシアホテル

（参考事項）

・配当金支払開始予定日（効力発生予定日）  平成 24 年６月 25 日（月曜日）

・有価証券報告書提出予定日         平成 24 年６月 22 日（金曜日）

以 上